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کریدور راه توسعه؛ از بین النهرین تا آناتولی؛
 بازنشر می کند

اهداف عراق در کریدور 
راه توسعه چیست؟ 6

فقر احتضار فضیلت نیست

آرش کاظمی- هموطن شــریف و نجیب، آیا وعده های 
فردی را که نیازهای مادی و حق انتخاب ما را وجه المعامله 
پیروزی انتخاباتی خود کرده باید باور کنیم؟! داوطلبی که 
می خواهد از بغل فقر و مســکنت مردم صاحب مکنت و 
دولت شود و برای رسیدن به هدف خود، آمال و آرزوهای 
یک شهر را وسیله قرار دهد، قطعاً لیاقت وکالت مردم آگاه، 

بعضاً مستمند اما شریف قوم  لر را ندارد.
چنین فردی اگر خدای ناکرده راهی مجلس شــود حتی 
پشت سرش را نگاه نخواهد کرد. کســی که برای خرید 
رأی متحمل هزینه شده، در گام اول بیش از هر چیز در فکر 
جبران خسران است. نمایندگی در تعریف چنین فردی نه 
وکالت مردم و دفاع از حقوق ایشان که یک شغل محسوب 
می شود. شغلی که حقوقی دارد و صدالبته مزایایی مترتب 

بر حقوق . 
سودای وی نه صدای مطالبات مردم، بلکه انتفاع شخصی 
است. آنکه از شکم های خالی برای پر کردن صندوق های 
رأی )بخوانید  زر( ســو اســتفاده می کند و حق انتخاب 
مردم را با پول معامله می کند هنــوز و هیچ وقت به درک 
مردم سالاری نائل نیامده و تالی آن حقی برای مردم قائل 
نیست.شعار انتخاباتی این افراد این است: هر کسی قیمتی 
دارد. مطابق همین شــعار خود او هم در بیزنس سیاست 
قیمتی دارد! )بیخود نیســت که گاه و بــی گاه می بینیم و 
می شنویم امتیازات مسلم حوزه انتخاباتی ما دو دستی به 
شهر دیگری داده شده و یا به قصد قربت به دولت مرکزی 
ارجاع و عودت داده می شود!( دوستان، شناسنامه ما برگه 
هویت ماســت. هویت شــخصی و حق انتخاب خود را 
به دلال و واســطه، در ازای هیچ، نســپاریم. فقر احتضار 

فضیلت نیست.

یک کارشناس امور شیلات می گوید:

نهاوند ۲۵ درصد 
 بچه ماهی قزل آلای کشور 

را تأمین می کند
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بیانیه ارتش یمن درباره عملیات جدید علیه اهداف آمریکایی

اجرای عملیات جدید و هدف قرار دادن کشتی های آمریکا در دریای سرخ و خلیج عدن
سخنگوی نیروهای مسلح یمن از انجام چند عملیات جدید و هدف قرار 

دادن کشتی های آمریکا در دریای سرخ و خلیج عدن خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن اعلام کرد نیروی دریایی این کشور یک کشــتی آمریکایی را در خلیج عدن 

هدف قرار داده است.
به گزارش شبکه المســیره، وی در این باره گفت: در حمایت از مظلومیت ملت 
فلسطین در غزه و در پاسخ به تجاوزات به یمن، نیروی دریایی ما کشتی آمریکایی  
»PROPEL FORTUNE « را با تعدادی موشک مناسب هدف قرار داد.یحیی 
سریع اعلام کرد: به یاری خداوند این حمله کشتی  آمریکایی را به صورت مستقیم و 
دقیق هدف قرار داد.وی همچنین اعلام کرد: نیروهای مسلح یمن در عملیات دوم 
نیز چند ناو آمریکایی را در دریای سرخ و خلیج عدن هدف قرار دادند. این عملیات 
با ۳۷ پهپاد انجام شد و به لطف خدا اهداف مورد نظر با موفقیت هدف قرار گرفته 

شدند.  سخنگوی نیروهای مسلح یمن همچنین افزود: نیروهای مسلح کشورمان تا پایان تجاوز و رفع محاصره غزه، به اجرای تصمیم خود برای جلوگیری 
از حرکت کشتی های اسرائیل به سمت بنادر فلسطین اشغالی ادامه خواهند داد.

یمن در حمایت از غزه با آغاز حملات خود در ۳۱ اکتبر و انجام ده ها عملیات پس از آن، تلاش های آمریکا و انگلیس را برای شکســتن محاصره تحمیل 
شده بر رژیم صهیونیستی در سراسر دریای سرخ ناکام گذاشته و این عملیات حتی از ناکام گذاشتن این تلاش ها فراتر رفته و صنعا در پی حماقت ائتلاف 
آمریکایی با انجام حملات به مناطق مختلف یمن، اهداف خود را گســترش داده و حالا کشتی های آمریکایی و انگلیسی را نیز شامل شود.کارشناسان در 
این باره معتقدند که عملیات بی سابقه ارتش یمن علاوه بر اینکه مانع از تلاش های آمریکا و انگلیس برای شکستن محاصره دریایی رژیم صهیونیستی شد، 

توان نظامی را نشان داد که واشنگتن از آن بی اطلاع بود و در واقع معادلات آن را به هم ریخت.
علی رغم اصرار صنعا برای تحمیل محاصره دریایی بر رژیم صهیونیســتی تا پایان محاصره و تجاوزات غزه و هدف قرار دادن کشــتی های این رژیم و 
کشــتی های آمریکا و انگلیس در نتیجه حماقت آنها با حمله به یمن، اما بر حفظ امنیت ناوبری دریایی برای دیگر کشتی ها تاکید دارد و اظهارات مقامات 

آن گواه این نیت است.

تصویب افزایش 52 هزارو 500 میلیارد ریالی 
چادرملو از محل سود انباشته

موافقت مجمع با افزایش سرمایه شرکت معدنی 
و صنعتی چادرملو از مبلــغ 271 هزار و 500 

میلیارد ریال به 324 هزار میلیارد ریال .
در مجمع عمومی فوق العاده شرکت معدنی و 
صنعتی چادرملو ) ســهامی عام( که  با حضور 
بیش از 82 درصد از سهامدارن حقیقی و حقوقی 
در محل ســالن تلاش برگزار گردید، پیشنهاد 
افزایش سرمایه کچاد از مبلغ 271,500 میلیارد 
ریال به مبلغ 440,000 میلیــارد ریال مطرح 

گردید.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این جلسه پس 
از انتخاب آقای محمــد ابراهیم راعی عزآبادی 
نماینده شرکت  گروه مدیریت سرمایه گذاری 
امید، بعنوان رئیس مجمــع و ناظرین آقایان، 
یحیوی نماینده شرکت  سرمایه گذاری توسعه 
معادن و فلزات و سلحشــوری نماینده شرکت 
سرمایه گذاری  سهام عدالت،  خلیل زاده نماینده 
ســازمان بورس و اوراق بهادار ورضایی نماینده 
بازرس قانونی شرکت، مهندس طاهر زاده  بعنوان 
دبیر مجمع و مدیر عامل شــرکت،  گزارشي از 
روند اجرایی طرح های  در دست اجرای شرکت 
ارائه و از همراهی ســهامداران شرکت  تقدیر و 
تشکر کرد و گفت :کســب موفقیت های فراتر 
از برنامه و رکوردهای تولید، مرهون تلاشــهای 
تمامی همکاران در واحدهای معدنی و صنعتی، 
پیمانکاران وحمایتهای قابل تقدیر اعضای هیات 

مدیره و اعتماد سهامداران گرامی است  و خداوند 
منان را شــاکریم که به ما توفیق خدمتگزاری 
عنایت فرمود تا با وجود برخی تنگناها و موانع 
ناشی از محدودیت های انرژی بتوانیم در سال 
1402 تا این لحظــه، فراتر از برنامه پیش بینی 

شده عمل نماییم .
وی سپس به تشریح جزئیات طرح هایی که قرار 
است از محل افزایش سرمایه تداوم یابد پرداخت 
که در نهایــت،  مبلغ 100 هــزار میلیارد ریال  
افزایش سرمایه به تصویب اکثریت حاضران در 

مجمع رسید.
براساس همین گزارش، مجمع، افزایش سرمایه 
از محل سود انباشته به میزان 52,500 میلیارد 

ریال را مصوب نمود که در نتیجه سرمایه شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو از مبلغ 271 هزار و 
500 میلیارد ریال به 324 هــزار میلیارد ریال 

افزایش یافت .
همچنین مجمع عمومی فوق العــاده با انجام 
افزایش سرمایه از مبلغ 324 هزار میلیارد ریال 
به مبلغ 371 هزارو 500 میلیارد ریال از محل 
مطالبات حال شده ســهامداران و آورده نقدی 
موافقت و اختیار عملی نمــودن آن را به مدت 
دو سال به هیات مدیره شرکت تفویض نمود تا 
هیات مدیره شرکت پس از اخذ مجوز از سازمان 
بورس و اوراق بهادار نسبت به عملی نمودن آن 

اقدام نماید.
این افزایش سرمایه  به منظور تأمین بخشي از 
منابع مورد نیاز جهت تکمیل طرحهاي توسعه 
در دست اجرا شــامل: احداث نیروگاه سیکل 
ترکیبي به ظرفیت اسمي 546 مگاوات به صورت  
– EPC  احداث نیروگاه خورشیدي به ظرفیت 
100 مــگاوات - بهره برداري از معدن ســنگ 
آهن جدید )آنومالــي A10 ( - جبران مخارج 
انجام شده بابت مشــارکت در افزایش سرمایه 
شرکتهاي سرمایه پذیر و جبران مخارج انجام 
شده بابت تحصیل سرمایه گذاریها )خرید سهام 

و تأسیس شرکت( مورد تصویب قرار گرفت .

جزیره قشم، هاب اقتصاد دریاپایه در هندسه ملی


